
          PATVIRTINTA 

          Šiaulių Jovaro progimnazijos 

          direktoriaus 2020 m. spalio 7 d. 

          įsakymu Nr. V-135 

 
ŠIAULIŲ JOVARO PROGIMNAZIJOS SPORTO SALĖS  

NAUDOJIMO TAISYKLĖS 
 

1. Šiaulių Jovaro progimnazijos sporto salę, adresu Vytauto g. 132, Šiauliai,  prižiūri ir 

eksploatuoja Šiaulių Jovaro progimnazija. 

2. Progimnazijos sporto salė skirta fizinio ugdymo pamokoms vesti, progimnazijos 

bendruomenės sporto ir kitiems renginiams organizuoti. 

3. Laisvu nuo progimnazijos ugdymo proceso ir bendruomenės renginių laiku sporto 

sale gali naudotis asmenys ar grupės, sudarę nuomos sutartį pagal Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. A-1345 patvirtintą „Naudojimosi Šiaulių 

miesto savivaldybės švietimo įstaigų sporto salėmis ir stadionais (sporto aikštynais) tvarkos aprašą“. 

4. Progimnazijos sporto salėje draudžiama: 

4.1. šiukšlinti, triukšmauti, rūkyti, vartoti alkoholinius gėrimus, kitaip svaigintis, įsivesti 

ir laikyti gyvūnus ar kitaip ją teršti; 

4.2. gadinti sporto salės ir pagalbines patalpas bei jose esantį inventorių; 

4.3. naudotis sporto sale bet kokiems tikslams nuo  22.00 val. iki 6.00 val.; 

4.4. pašaliniams asmenims sportuoti ugdymo proceso metu ar nuomos laikotarpiu. 

5. Šiaulių Jovaro progimnazija neatsako už sporto salėje ar pagalbinėse patalpose paliktų 

daiktų saugumą. 

6. Šiaulių Jovaro progimnazija neatsako už sporto salės naudotojų neatsargų elgesį, 

traumas ar sužalojimus, patirtus dėl jų pačių kaltės. 

7. Už šių taisyklių pažeidimus taikomos sankcijos ir reikalaujama padarytų nuostolių 

atlyginimo. Progimnazijos administracija įspėja, kad už savavališką ir netinkamą sporto salės 

naudojimąsi asmenims gali būti taikoma administracinė atsakomybė. Sporto salei padarytą žalą 

apskaičiuoja progimnazijos sudaryta komisija. 

8. Už nepilnamečių asmenų elgesį sporto salėje ir naudojimosi sporto sale taisyklių 

laikymąsi atsako mokytojai ar treneriai, organizuojantys užsiėmimus, ir nepilnamečių tėvai ar kiti 

teisėti atstovai. 

9. Sporto salės prieigos yra stebimos vaizdo kameromis. 

______________________ 

 


